Jaguaribe, 25 de maio de 2020 Edição Nº: 3258

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE SAÚDE – AVISO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO - A Secretaria de Saúde, através de sua Secretária de

Saúde, Sra. Maria Zuleide Amorim Muniz torna público, para conhecimento dos

interessados, que no período de 25 de maio de 2020 a 29 de maio de 2020, no horário de

07:00 às 13:00 horas, estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO Nº 08.05.01/2020,

para o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PROFISSIONAIS URGENTES NA ÁREA DA SAÚDE EM ATIVIDADES

PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA REFERENTE AO COVID-19

(CORONAVIRUS), COORDENADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, conforme especificações constantes do Anexo I do

edital, o qual se encontra à disposição de todos os interessados, na sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, no

site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no

portal de licitações do TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações

pelo tel. (88) 3522-1092 e pelo e–mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe-CE, 22

de maio de 2020. Rafael Peixoto Amorim - Presidente da CPL.

***  ***  ***